外，本次激励计划与 2021 年第四次临时股东大会审议通过的激励计划不存在差

异。

本次限制性股票授予登记完成 19 人，授予的限制性股票数量为 98 万股，与

公司限制性股票激励计划激励对象名单（授予日）一致。

姓名 国籍 职务

获授的限制

性股票数量

（万股）

占本激励计划

授予限制性股

票总量的比例

占本激励计

划公告日公

司股本总额

的比例

本次授予

情况

李锡安 澳大利亚 董事、总经理 12.5 8.14% 0.10% 全部授予

徐笑宇 澳大利亚

董事、董事会秘

书、副总经理、

财务总监

10 6.51% 0.08% 暂缓授予

陈平华 中国 副总经理 8.5 5.54% 0.07% 暂缓授予

占东升 中国 副总经理 8.5 5.54% 0.07% 全部授予

吴震宇 中国 副总经理 8.5 5.54% 0.07% 全部授予

林文珍 中国 副总经理 6.5 4.23% 0.05% 暂缓授予

李学军 中国
董事、总经理助

理、市场总监
6.5 4.23% 0.05% 全部授予

中层管理人员、核心技术（业务）人员（15

人）
62 40.39% 0.50% 全部授予

首次授予部分合计（22 人） 123 80.13% 0.99%

预留授予 30.5 19.87% 0.25% -

合计 153.5 100.00% 1.24% -

注：1、上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票均未超

过本激励计划公告时公司股本总额的 1%。公司全部在有效期内的股权激励计划所涉及的标的股票

总数累计不超过本激励计划公告时公司股本总额的 20%。

2、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

四、 授予股份认购资金的验资情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 12 月 30 日出具了 201Z0081

号验资报告，对截至 2021 年 12 月 23 日公司新增注册资本和实收资本进行了审

验,审验结果如下：

经我们审验，截至 2021年 12月 23日止，贵公司已收到增资款人民币 1,550.36

万元，其中新增注册资本人民币 98.00 万元，投资款超过注册资本（股本）部分

人民币 1,452.36 万元列作“资本公积（股本溢价）”；新增实收资本（股本）占新

增注册资本的 100%。截至 2021 年 12 月 23 日，上述募集股款已全部缴存贵公司

在中国建设银行苍南支行开立的账号为 33001627227053003616 的人民币账户内。

五、 限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为 2021 年 12 月 23 日，授予限制性股票的上市日期

为 2022 年 1 月 10 日。

六、 股本结构变化情况表

单元：股

股份性质
本次变动前

本次变动
本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、限售条件流

通股/非流通股
73,095,500  58.95% 980,000  74,075,500  59.27%

其中：股权激

励限售股
   980,000  980,000  0.78%

二、无限售条件

股份
50,904,500  41.05%   50,904,500  40.73%

三、股份合计 124,000,000  100.00% 980,000  124,980,000  100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、 公司控股股东股权比例变动情况

本次限制性股票首次授予完成后，公司股份总数由 124,000,000 股变更为

124,980,000 股，将导致公司股东持股比例发生变动，但不会导致公司控股股东

及实际控制人发生变化。具体情况如下：

公司的控股股东为海南锡安食品科技有限公司，在授予前合计持有公司股份

37,800,000 股，占授予前公司股本总额的 30.48%。本次限制性股票授予登记完成

后所持股份数量不变，占授予登记后公司股本总额的 30.24%。

公司的实际控制人为李作恭、李锡安与李学军先生，在授予前合计持有公司

股份 5,020.67 万股，占授予前公司股本总额的 40.49%。本次限制性股票授予登

记完成后所持股份 5,037.17 万股，占授予登记后公司股本总额的 40.30%。

本次限制性股票的授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

八、 参与激励的董事、高级管理人员、持股 5%以上股东在授予股份上市

日前 6 个月买卖公司股票情况的说明

经公司自查，授予限制性股票的高级管理人员公司高级管理人员徐笑宇先生、

陈平华先生、林文珍女士在首次授予日 2021 年 12 月 23 日前 6 个月内存在本人

或其配偶卖出公司股票的行为，根据《公司法》《证券法》《管理办法》及本激励